第１３号様式 (第１４条関係)
萩市花と緑の応援隊登録申請書
年　　月　　日
萩市長あて
　　　　　　　　　　　団体名
住　所
申請者(代表者) 　氏　名　　　　　　　　　　　　印
（電　話　　 　 　　　　　　　　）
萩市花と緑の応援隊に登録したいので、萩市花と緑のまちづくり条例第１１条第2項の規定により、下記のとおり申請します。
	活動内容

　萩市花と緑の応援隊参加者の住所、氏名等
	住　　　所
	氏　　　名
	備　　　　考

· 個人の場合は、代表者欄のみ記入してください。